

Produkt / Product	Grießpudding mit schokolade	Chocolate semolina pudding
-------------------	-----------------------------	----------------------------

Füllgewicht / Net weight	80g
Wasserzugabe / Added water	150ml
Fertige Menge / Ready quantity	230g
Artikelnummer / Item number	B132
EAN-Code / EAN-Code	3 760014 42132 7



Zutaten / Ingredients	Grieß 55% (GLUTEN), Schokolade creme 16,2%, HALBFETTMILCHPULVER (SOJA), Rosinen, Puderzucker.	semolina 55% (GLUTEN), chocolate cream 16,2%, semi-skimmed MILK (SOYA), dried grapes, sugar.
-----------------------	---	--

Allergene Allergens	Milch. Gluten. Soja.	Milk. Gluten. Soja.
-----------------------	----------------------	---------------------

Zubereitung Directions	Fügen Wasser, rühren, warten ein bisschen, genießen. Add water, beat, wait a few minutes, enjoy.
---------------------------	---

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g Trockenprodukt /
Average nutritional values per 100 g dried product:

Brennwert / kJ kcal	1255	296
Fett / Fat	2,88	
davon gesättigte Fettsäuren / of which saturated fatty acid	1,44	
Kohlenhydrate / Carbohydrates	57,84	
davon Zucker / of which sugar	23,36	
Ballaststoffe / Fibre	0	
Eiweiss / Protein	9,04	
Salz / Salt	0,16	